

GARDIPECT 16 pastylek do ssania

Cena: 6,95 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	16 pastyl. (2blist.x8szt)
Postać	pastyl.do ssania
Producent	FORTIS PHARMACEUTICALS SP. Z O.O. SP. K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościSuplement diety Gardipect zawiera naturalne wyciągi ziołowe z tymianku, prawoślazu, aloesu i szalwii wzbogacone dodatkiem cynku oraz witaminy C. Preparat Gardipect polecany jest do nawilżania i tonizowania błon śluzowych jamy ustnej, gardła i krtani. Tymianek (*Thymus vulgaris*) – wywiera kojący wpływ na gardło i krtani, wspomaga układ odpornościowy. Prawoślaz (*Althea officinalis*) – wspomaga układ odpornościowy, kojący dla jamy ustnej i gardła. Aloes (*Aloe vera*) – przyczynia się do zwiększenia odporności organizmu oraz wspomaga naturalne mechanizmy obronne przeciw drobnoustrojom. Szalwia (*Salvia officinalis*) – wspomaga funkcjonowanie układu oddechowego oraz naturalną odporność organizmu. Cynk – uczestniczy w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina C – niezbędna do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, jest antyoksydantem.**Zalecane spożycie**1 - 4 pastylki dziennie**Ważne**Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.**Składniki**1 tabletkę zawiera: wyciąg gęsty z liści szalwii 30 mg, wyciąg gęsty z ziela tymianku 20 mg, wyciąg gęsty z korzenia prawoślazu 20 mg, wyciąg suchy z liści aloesu 15 mg, witamina C 15 mg (L-askorbinian sodu) – 18,75% ZDS*, cynk 3,75 mg (glukonian cynku) – 37,5% ZDS*, kwas cytrynowy E-330 (regulator kwasowości). Substancje pomocnicze: proszek cytrynowy, olejek cytrynowy, olejek limetkowy, cukier, syrop glukozowy, miód.*ZDS – Zalecane Dzielne Spożycie**Producent**Fortis Pharmaceuticals Sp. z o.o. Sp. k.ul. Mickiewicza 2940-085 Katowice